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فناوری مبتنی بر هوش مصنوعی زندگی روزمره ما را به عنوان 
مصرف کننده روان تر می کند، اما استفاده از هوش مصنوعی چه 
معنایی برای دنیای تجارت دارد؟ فرصت های کارسازی شده 
و سرعت بخشیدن به کارهای روزمره و پتانسیل حذف خطای 
انسانی قطعاً پیامدهای مهمی برای هر کسب وکار است. هوش 
مصنوعی به نوعی ذاتی از آنچه یک شرکت موفق را می سازد 
تبدیل خواهد شد و ابزاری برای خلق ارزش در سازمان محسوب 
می گردد. هوش مصنوعی به یک همکار سازمانی ضروری و قابل 
اعتماد تبدیل شده است که استفاده از آن در استراتژی کسب و 
کارمان امری اجتناب ناپذیر است. حتی توانمندسازی معماران 
کسب و کار و مدیران سازمانی برای تصمیم گیری های تجاری 
بهتر بایستی با هوش مصنوعی گره بخورند. کسب و کارها هر روز 
حجم عظیمی از اطلاعات را در تمام بخش ها تولید می کنند. 
کنش های مالی گرفته تا ثبت اطلاعات  این شامل هر چیزی از ترا
منابع انسانی و استفاده از برنامه ها و نرم افزارهای مختلف است. 
برای اینکه داده ها ارزشمند باشند، باید تحلیل های قابل هضم و 
عملی را به همراه داشته باشند. در حالی که مدیریت داده معمولاً 
یک تحلیلگر داده است، فرمول بندی داده ها در رویکردهای 
مبتنی بر کسب وکار نقش مهمی دارد و ارائه راه حل های خاص در 
سراسر یک سازمان با استفاده از قدرت هوش مصنوعی است که 
امکان پذیر است که باعث می شوند تصمیم های بهتری بگیریم. 
هوش مصنوعی این پتانسیل را دارد که فرصت ها و تهدیدهای 
کسب و کارمان را در لحظه شناسایی کند، در حالیکه ممکن 
است یک مدیر هفته ها یا ماه ها طول بکشد تا آن را پیدا کند. 
هوش مصنوعی می تواند بسیار مستعد »تصمیم سازی« باشد 
که با تجزیه و تحلیل داده ها و آموزش و استفاده از ابزارهای هوش 
مصنوعی می توانیم در تشخیص خطرات و ریسک های کسب و 
کار ماهر شویم. هوش مصنوعی در حال حاضر ثابت کرده است 
که یک تغییر دهنده پیش بینی است. شکاف بین بازارهای 
نوظهورِ مشتاق هوش مصنوعی و کشورهای با درآمد بالا که هوش 
مصنوعی جزلاینفکی از تجارتشان است توجه ما را به این مهم 
جلب می کند. ضمن آنکه هیجان استفاده از هوش مصنوعی 
در میان نسل های جوان ترو در افراد با درآمد یا تحصیلات بالاتر 
کثریت مردم انتظار دارند که محصولات و خدمات  بیشتر است. ا
مبتنی بر هوش مصنوعی در سال های آینده زندگی روزمره آنها 
را عمیقاً تغییر دهد. این در حالی است که خوش بینی در مورد 
مدیریت زمان وجود دارد، اما نگرانی گسترده ای در مورد تأثیرات 
منفی که بر اشتغال افراد می گذارد نیزوجوددارد. همان طور که 
استفاده از هوش مصنوعی به گسترش سریع خود ادامه می دهد، 
ساز و کار اینکه چگونه می توانیم اطمینان حاصل کنیم که این 
سیستم ها برای همه به درستی کار می کنند خود نکته حائز 
اهمیتی است. بر اساس تحقیقات مجمع جهانی اقتصاد، 
پیش بینی می شود که هوش مصنوعی حدود 97 میلیون شغل 
جدید ایجاد کند که به طور بالقوه با نگرانی های جابه جایی 
نیروی کار مقابله می کند زیرا درصد قابل توجهی از مردم نگرانی 
اندکه هوش مصنوعی می تواند باعث از دست دادن شغل آنها 
در آینده قریب الوقوع شود. پیمایش در دنیای فناوری می تواند 
به ویژه برای رهبران تجاری سنتی، یک کار دلهره آور باشد، با این 
حال، پیش بینی می شود تا سال 2030 ده درصد وسایل نقلیه 
بدون راننده و خودران باشند. همچنین یک چهارم شرکت ها 
، از هوش مصنوعی استفاده  به دلیل کمبود نیروی کار مبتکر
خواهند کرد. به علاوه هوش مصنوعی هم می تواند به کسب و 
کارها کمک کند تا آینده خود را با دقت بیشتری پیش بینی کنند، 
و هم با تجزیه و تحلیل عادات مصرف کننده و شناسایی فرصت ها 
برای بهبود عملکردشان به شرکت ها کمک کند تا تصمیم بگیرند 

که کدام محصول بعدی را توسعه دهند یا حذف کنند.   

 RIT صبح دیروز در حالی از موتور هوش مصنوعی اختراعات
رونمایی شد که این پلتفرم، تلاش می کند در یک فضای تعاملی 
فرایند ایده پردازی و ثبت اختراعات کاربران را تسهیل کند.به 
، نشست خبری رونمایی از موتور هوش مصنوعی  گزارش  مهر
اختراعات RIT صبح  دیروز با حضور اصحاب رسانه در هتل 
اسپیناس پالاس برگزار شد. مسعود شفقی، بنیانگذار و مدیرعامل 
 RIT درباره شکل گیری موتور هوش مصنوعی اختراعات RIT
کرد: این پلتفرم مأموریت خود را ایجاد  توضیح داد و اظهار 
فرصت های آموزشی و همکاری برای افرادی تعریف کرده است 
که به دنبال ارتقای دانش و مهارت های خود در زمینه اختراعات 
گون و  هستند. این پلتفرم با ارائه  منابع بر پایه APIهای گونا
ابزارهای تحلیلی، سعی در تسهیل فرایند ایده پردازی و ثبت 
کید بر اینکه موتور هوش مصنوعی  اختراعات دارد.وی ضمن تا
گی های متنوع می تواند نقش مهمی در  RIT با ارائه ابزارها و ویژ
تسهیل و تسریع فرآیندهای خلاقیت و نوآوری ایفا کند، گفت: این 
پلتفرم با هوشمندسازی وظایف و فعالیت ها، تحلیل هوشمند و 
ارائه  محیطی تعاملی، به کاربران کمک می کند تا ایده های خود را به 
واقعیت تبدیل کنند و بهره وری خود را افزایش دهند.شفقی ادامه 
داد: این پروژه از یکسال گذشته آغاز شد و بیش از ۴0 نفر از نخبگان 
و مدال آوران ایرانی و همچنین ۵0 مشاور خارجی از کشورهای کره 
جنوبی، قطر و … را گرد هم آوردیم. حضور مشاوران خارجی به این 
دلیل بود که نیازهای سایر کشورها را بدانیم تا بتوانیم خدمات این 
موتور هوش مصنوعی را صادر کنیم.مدیر اجرایی و برنامه ریزی 
استراتژیک فدراسیون جهانی مخترعین به تشریح خدمات این 
پلتفرم اشاره کرد و گفت: خدمات این موتور هوش مصنوعی به 
گونه ای طراحی شده است تا به کاربران و علاقه مندان حوزه نوآوری 
و اختراعات در هر مرحله ای از شکل گیری ایده تا توسعه محصول 
نهایی کمک شود.وی یکی از این خدمات را کشف ایده ها عنوان 
کرد و گفت: در این مرحله، تشویق به ایده پردازی و نوآوری به کمک 
ابزارها و راهنمایی متخصصان سبب کشف ایده ها می شود. در 
مرحله ارزیابی ایده ها، برای پیدا کردن برترین ایده ها، ایده ها 
پالایش و ارزیابی می شود. مرحله بعدی تولید پیش نویس است که 
در آن به کاربران کمک می شود نقشه های فنی و پیش نویس های 
ایده ها و اختراعات خود را تهیه کنند و مرحله نهایی، پیاده سازی 
نام دارد که در این مرحله نیز پشتیبانی های لازم در مراحل نهایی 

توسعه و اجرا از سوی پلتفرم ارائه می شود.

هوش مصنوعی جهان را برق انداخته است!

موتور هوش مصنوعی  ازاختراعات RIT رونمایی کرد

یادداشت

خبر

محمد جواد ظریف:
واکنش ایران در زمان مناسب 

انجام می شود
گفت:  جمهور  رئیس  راهبردی  معاون 
کنش ایران در زمان مناسب و به انتخاب  وا
ایران در برابر جنایت های رژیم صهیونیستی 
انجام می شود و در سطح رهبری و عالی 
تصمیم گیری  ارتباط  این  در  حکومت 
می شود. محمد جواد ظریف، در حاشیه 
حضور در دفتر حزب ا... لبنان در تهران برای 
عرض تسلیت در پی شهادت »سید حسن 
نصرا...« در جمع خبرنگاران با بیان اینکه 
سید حسن نصرا... نمونه انسانی شجاع، 
صادق، مدبر و از خود گذشته بود، تصریح 
کرد: ایشان فرزند خود را در مسیر مقاومت 
شهادت  به  فرزندشان  و  دادند  دست  از 
رسید ولی خم به ابرو نیاوردند. ظریف با بیان 
اینکه  شهید سید حسن نصرا... و شهید 
موسوی و دیگر بزرگان حزب ا... برای اولین 
بار طعم تلخ شکست را به صهیونیست ها 
چشاندند و آنها را مجبور کردند که با ذلت و 
بدون هیچ گونه شرطی از جنوب لبنان خارج 
گفت: این برای اسرائیلی ها خیلی  شوند، 
گران بود و از همان زمان اسرائیلی ها  کمر 
به شهادت ایشان بستند و این درایت سید 
کام گذاشت. وی  بود که آنها را در این مدت نا
تصریح کرد: در آخر هم دیدیم که اسرائیل 
برای اینکه این جنایت را مرتکب شود چه 
کودکان بی گناه را در یک  تعداد از زنان و 
این  بتواند  تا  رساند  شهادت  به  بمباران 
بزرگمرد مقاومت را به شهادت برساند. ظریف 
با بیان اینکه سید به هدف و آرزوی خود 
رسید و به یاران شهیدش پیوست، ادامه داد 
: مقاومت مردم منطقه در برابر جنایت های 
رژیم صهیونیستی ادامه خواهد داشت و آنها 
نمی توانند با این گونه اقدامات ضد انسانی 
مقاومت را از پای درآورند. معاون رئیس 
کنش  که وا جمهور در پاسخ به این سوال 
ایران به این اقدامات تروریستی چه خواهد 
کنش ایران در زمان مناسب  بود؟ گفت: وا
و به انتخاب ایران در برابر جنایت های رژیم 
سطح  در  و  می شود  انجام  صهیونیستی 
ارتباط  این  در  حکومت  عالی  و  رهبری 

تصمیم گیری می شود. 

صدرالحسینی: 
 حزب ا... همانند گذشته 

به فعالیت خود ادامه می دهد
سیدرضا صدرالحسینی، کارشناس مسائل 
منطقه با اشاره به حملات اسرائیل به لبنان و 
شهادت دبیرکل حزب ا... لبنان در گفت وگو با 
ایلنا اظهار داشت: حملات رژیم صهیونسیتی 
به لبنان در راستای ایجاد فاصله میان این 
جریان و حامیان آن یعنی مردم لبنان انجام 
شد. بعد از انفجار پیجرها، اسرائیل سعی 
کار  را در دستور  تهاجمی تر  رویکرد  تا  کرد 
خود قرار دهد. اسرائیل به دنبال آن بود تا 
شهرک  و  غیرنظامیان  که  اندازه  همان  به 
نشینان در اراضی شمالی فرار کرده اند، به 
همان میزان آواره به لبنان تحمیل کند. اما 
کرد؛  در مورد این پروژه هم ناموفق عمل 
مسیحیان  و  مارونی نشین  مناطق  که  چرا
کنان شیعه نشین مناطق جنوبی  لبنان به سا
لبنان و بیروت اجازه اقامت در خانه خود 
تقویت  موجب  موضوع  همین  و  دادند  را 
لبنان شد. وی  پایگاه اجتماعی حزب ا... 
ادامه داد: بر این اساس بمباران و حملات 
اسرائیل در همین راستا انجام شده تا بتواند 
هواداران حزب ا... لبنان را از طرفداران خود 
تهی کند. اینکه آیا در شرایط کنونی احتمال 
، پاسخ  گیر وجود دارد یا خیر وقوع جنگ فرا
که هیچ یک از طرفین این  منفی است؛ چرا
فعلی  بحران  سرایت  به  علاقه مند  منازعه 
نیستند. از سوی دیگر اسرائیل سعی می کند 
به دلیل حمایت تسلیحاتی و سیاسی آمریکا 
از تل آویو، واشنگتن را به هر ترتیب وارد این 
منازعه منطقه ای کند. نگاه و عملکرد آمریکا 
و اروپا در قبال این حملات هم کاملا مشخص 
که فقط طی روزهای اخیر چیزی  است؛ چرا
در حدود هفت میلیارد دلار تسلیحات از 
سوی غرب به اسرائیل ارائه شده که نشان از 
عمق حمایت آنها دارد. این تحلیلگر مسائل 
سیاسی تصریح کرد: در این مسیر رسانه های 
آنها هم به نوعی در حال القای این موضوع 
ح رئیس جمهوری فرانسه به  هستند که طر
نفع همه طرف های درگیر در جنگ بوده که 
اینگونه نیست. راه حل ختم جنگ در لبنان 
حضور همه جانبه تمام طرف ها از جامعه 
بین المللی است تا تمام نهادهای مسئول 
به خصوص شورای امنیت سازمان ملل هم 
گسترش آن شوند. در این  بتوانند مانع از 
میان با توجه به شهادت دبیرکل حزب ا... 
این جریان  آینده  بر  لبنان سوالاتی مبنی 
ح شده است. باید بگویم که اصولاً اعضا  مطر
که  و رهبران چنین جریان هایی می دانند 
خ دهد، اما در  ممکن است یک روز اتفاقاتی ر
این راستا نیروهای جوان و زبده آموزش های 
خود را طی می کنند و وارد میدان می شوند. 
در واقع در سازمان های چریکی و پارتیزانی، 
اینکه  هم  و  هستند  فرمانده  هم  نفرات 
خود وارد مبارزه می شوند و به همین دلیل 
حزب ا... لبنان هم به عنوان چنین سازمانی 
سعی می کند که بر اساس روند قدیم طی کند. 

 پریسا حاجی محمدی 
کارشناس انرژی و پتروشیمی

محمد اشرفی اصفهانی در گفت وگو با »آرمان ملی«: 

شهادت نصرا... شهادت نصرا... مقدمهمقدمه
 

نابودی اسرائیل خواهد بودنابودی اسرائیل خواهد بود

کشــورهای مســلمان باید علیه اســرائیل  همه 

متحد شــوند

سخنرانی نتانیاهو در سازمان ملل نوعی طنز 

تلخ تاریخی بود

   چرا اسرائیل در مقطع کنونی سید حسن نصرا... را به 
شهادت رساند؟

شهادت سیدحسن نصرا... رهبر حزب ا... لبنان که یکی 
از شخصیت های برجسته جهان اسلام و جبهه مقاومت بود 
ک و جانسوزی است که بر امت مسلمان وارد  اتفاق دردنا
ک و  شد. واقعیت این است که انتشار این خبر بسیار دردنا
متأثرکننده بوده و در شرایط کنونی در بسیاری از کشورهای 
مسلمان و به خصوص کشورهایی که در جبهه مقاومت تعریف 
می شوند مردم عزادار هستند و شرایط سختی را پشت سر 
می گذارند. بنده نیز جا دارد این مصیبت بزرگ را به مردم بزرگ 
ایران و کشورهای مسلمان و جبهه مقاومت تسلیت عرض کنم. 
بدون تردید شهادت سید حسن نصرا...، یک جنایت بزرگ 
بود که توسط رژیم جنایتکارصهیونیستی اتفاق افتاده است. 
رژیمی که با این جنایت مقدمه نابودی خود را به وجود آورده 
است. اسرائیل در ماه های اخیر جنایت های زیادی مرتکب 
شد و بسیاری از غیرنظامیان و زنان و کودکان را در مکان های 
ک و خون کشید. این اتفاقات نیز در حالی رخ  مختلف به خا
داد که کشورهای غربی که مدعی دفاع از حقوق بشر هستند 
در مقابل این همه جنایت سکوت کردند و بلکه برخی از آنها از 

اسرائیل حمایت نیز کردند. 
   مهم ترین پیامدهای شهادت سید حسن نصرا... برای 

منطقه چه خواهد بود؟
هنوز جبهه مقاومت به صورت علنی و صریح موضع خود را 
درباره نحوه انتقام خون سیدحسن نصرا... اعلام نکرده است. 
در شرایط کنونی تنها اخبار شهادت رهبر حزب ا... منتشر شده 
و به همین دلیل جهان اسلام در غم و اندوه به سر می برد و 
مردم کشورهای مسلمان عزادار هستند. در شرایط کنونی 

در سوریه و عراق به دلیل شهادت سیدحسن نصرا... سه روز 
عزای عمومی اعلام شده است. این در حالی است که رهبر 
معظم انقلاب نیز در پیامی که به مناسبت شهادت رهبر حزب 
ا... صادر کردند در ایران پنج روز عزای عمومی اعلام کردند. 
پیام رهبر معظم انقلاب و اعلام پنج روز عزای عمومی در ایران 
نیز به خوبی اهمیت این اتفاق را نشان می دهد. هنوز برخی 
کشورهای عربی و مسلمان نیز موضع رسمی خود را در مقابل 
این جنایت مشخص نکرده اند. در شرایط کنونی این سوال 
ح است که آیا کشورهای مسلمان علیه رژیم جنایتکار  مطر
صهیونیستی طغیان خواهند کرد یا اینکه هنوز برخی از رهبران 
این کشورها در این زمینه تردید دارند؟به همین دلیل هنوز 
نمی توان چشم انداز روشنی از آینده منطقه پس از سید حسن 
نصرا... داشت و به همین دلیل باید منتظر تحولات بعدی و 

اقداماتی که جبهه مقاومت انجام خواهد داد باشیم. 
   به نظر شما در شرایط کنونی ایران باید چه رویکردی 

نسبت به شهادت سیدحسن نصرا... در پیش بگیرد؟
نکته مهم در این زمینه این است که ایران و مردم ایران 
همواره در کنار جبهه مقاومت و مردم لبنان بوده و در آینده 
نیز خواهند بود. با این وجود اینکه در شرایط کنونی که منطقه 
کی به خود گرفته بی گدار به آب بزنیم و  شرایط ناپایدار و خطرنا
اقدامات هیجانی و احساسی انجام بدهیم نیز توصیه نمی شود 
و من معتقدم در شرایط کنونی که بسیاری از مردم ایران عزادار 
و مصیبت زده هستند موضع و اقدام ایران باید حساب شده 
و دقیق باشد. این در حالی است که برای همه ما این نکته 
مسجل شده که ذات خبیث اسرائیل از هیچ جنابتی فروگذار 
نیست و هر لحظه امکان دارد دست به جنایت بزرگ تری بزند. 
البته نباید فراموش کرده که پیروزی جبهه مقاومت وعده الهی 
و قطعی است و در این موضوع هیچ تردیدی وجود ندارد. با 
این وجود در شرایط موجود باید به صورت حساب شده و 
کی به اسرائیل وارد کرد. منقطه  دقیق ضربات سخت و دردنا
خاورمیانه به دلیل تنش ها و درگیری هایی که در دهه های 
گذشته در آن وجود داشته همواره از ظرفیت آشوب و جنگ 

برخوردار است. 
   رهبر انقلاب به مناسبت شهادت سید حسن نصرا... 
پیامی صادر کردند و از کشورهای منطقه خواستن در مقابل 
اسرائیل متحد شوند. دیدگاه شما درباره این پیام چیست؟
در شرایط کنونی آنچه برای جهان اسلام اهمیت دارد این 
است که کشورهای اسلامی در مقابل اسرائیل متحد شوند. 
ایران نیز از این آمادگی همواره برخوردار بوده که زمینه های 
اتحاد کشورهای اسلامی را به وجود بیاورد. به هر حال شهادت 
رهبر حزب ا... لبنان به عنوان یک مجاهد بزرگ اتفاق کوچکی 
نیست و می تواند سبب حرکت و خیزش مسلمانان جهان علیه 
گاهی دارند  اسرائیل شود. رهبر انقلاب نیز به خوبی به این نکته آ
و به همین دلیل از کشورهای مسلمان خواستند که در مسیر 
وحدت حرکت کنند و در مقابل اسرائیل با هم متحد شوند و 
رژیم غاصب صهیونیستی را برای همیشه به زباله دان تاریخ 
بفرستند. در چنین شرایطی کشورهای اسلامی و به خصوص 
کشورهایی که در جبهه مقاومت قرار دارند باید با هم متحد شده 
گر  و برای همیشه درس بزرگی به اسرائیل بدهند. بدون تردید ا
چنین اتفاقی رخ نداد این رژیم پلید همچنان به جنایت های 

خود در مقابل بشریت ادامه خواهد داد و انسانی های بیشتری 
را از بین خواهد برد. من به نوبه خود این ترور و اقدام جنایتکارانه 
را محکوم می کنم و امیدوارم ملت های اسلامی و آزاده جهان 

برای پایان این غده سرطانی با هم متحد شوند. 
   نتانیاهو به واسطه چه حمایت هایی دست به چنین 

جنایت هایی می زند؟
کشورهای غربی و در رأس آنها آمریکا از وی و رژیم نامشروع 
صهیونیستی حمایت می کنند که وی به خودش اجازه چنین 
جنایت هایی را می دهد. نکته جالب این است که به چنین 
فردی که دستش به خون صدها و بلکه هزاران انسان بی گناه 
آلوده است اجازه می دهند در سازمان ملل متحد که باید 
نماد صلح و وحدت ملت های جهان باشد سخنرانی کند. 
این نوعی طنز تلخ تاریخی است که یک جنایتکار در مقر 
سازمان ملل متحد درباره صلح صحبت می کند. این اتفاق 
به خوبی نشان می دهد که بین شعار و عمل سازمان ملل و 
گر آنها واقعا به دنبال حقوق  کشورهای غربی فاصله است و ا
بشر و صلح بودند از چنین فرد و رژیم نامشروعی حمایت 
نمی کردند. بسیاری از کشورهای غربی مدعی حمایت از 
حقوق بشر هستند. این در حالی است که چشم خود را به 
روی جنایت های اسرائیل بسته اند و همچنان از این رژیم 
خبیث حمایت می کنند. این یک رفتار دوگانه و متناقض 
است که از سوی کشورهای غربی سر می زند. به نظر می رسد 
زمان تجدیدنظر کشورهای غربی در حمایت از اسرائیل نیز فرا 
خ داده باعث  رسیده است. اتفاقاتی که در سال های اخیر ر
شده انسان با خود فکر کند که ای کاش این رژیم جنایتکار 
و خبیث در همان ابتدای به وجود آمدن از بین می رفت تا 
این همه انسان بی گناه وآزاده کشته نمی شدند. این رژیم 
کنون  منشأ خصومت ها کینه توزی ها در منطقه بوده و تا
انسان های بی گناهی را به کام مرگ کشانده است. شاید بهتر 
بود رژیم صهیونیستی در نطفه خفه می شد تا شاهد این همه 

جنایت توسط این رژیم نباشیم. 

نکتــه جالــب ایــن اســت کــه نتانیاهــو کــه 
دســتش بــه خــون صدهــا و بلکــه هــزاران 
انسان بی گناه آلوده است اجازه می دهند 
در ســازمان ملل متحد که بایــد نماد صلح 
و وحدت ملت های جهان باشد سخنرانی 
کند. ایــن نوعی طنز تلــخ تاریخی اســت که 
یــک جنایتکار در مقــر ســازمان ملل متحد 
درباره صلح صحبت می کنــد. این اتفاق به 
خوبی نشــان می دهد که بین شعار و عمل 
ســازمان ملــل و کشــورهای غربــی فاصله 
گر آنها واقعا به دنبال حقوق بشر و  است و ا
صلح بودند از چنین فرد و رژیم نامشروعی 

حمایت نمی کردند. 

در شــرایط کنونــی آنچه برای جهان اســلام 
اهمیــت دارد ایــن اســت کــه کشــورهای 
اســلامی در مقابــل اســرائیل متحد شــوند. 
ایران نیــز از ایــن آمادگــی همواره برخــوردار 
کــه زمینه هــای اتحــاد کشــورهای  بــوده 
اســلامی را بــه وجــود بیــاورد. بــه هــر حــال 
شــهادت رهبــر حــزب ا... لبنــان بــه عنــوان 
یک مجاهد بــزرگ اتفاق کوچکی نیســت و 
می تواند سبب حرکت و خیزش مسلمانان 
جهــان علیه اســرائیل شــود. رهبــر انقلاب 
گاهــی دارند و  نیز بــه خوبی بــه ایــن نکتــه آ
بــه همیــن دلیــل از کشــورهای مســلمان 
خواستند که در مسیر وحدت حرکت کنند و 
در مقابل اسرائیل با هم متحد شوند و رژیم 
غاصــب صهیونیســتی را بــرای همیشــه به 

زباله دان تاریخ بفرستند

سخنگوی جبهه اصلاحات با بیان اینکه 
آمریکا حامی اصلی جنایات نتانیاهو است، 
گفت: اسرائیل مثل سگی هار علیه مردم اعم 
از زن و کودک در منطقه رها شده و همچنان 
حمایت می شود.جواد امام، سخنگوی جبهه 
گفت وگو با  مهر در رابطه با  اصلاحات در 
نقش آمریکا در جنایت صهیونیست ها در 
هر  کرد:  اظهار  منطقه  کشورهای  و  لبنان 
که در منطقه توسط رژیم غاصب  جنایتی 
اسرائیل و موجود وحشی و درنده خوی و 
خون آشامی به نام نتانیاهو صورت می گیرد، 
قطعاً نقش اصلی و مورد حمایت در آن را 
کشورهای غربی به خصوص آمریکا برعهده 
دارند.وی افزود: آمریکا و کشورهای غربی 
علی رغم ادعاها و ژست های حقوق بشری 
که دارند، ظلم و جنایات متعددی در مقابل 
چشمان مردمان دنیا علیه مردم بی دفاع و 
مظلوم لبنان، فلسطین و غزه انجام می دهند. 

مسلمانان جهان و اتحادیه عرب باید تلاش 
کنند در کنار سازمان کنفرانس اسلامی بسیج 
کنش موثر  شوند و نسبت به این جنایات وا
اصلاحات  جبهه  دهند.سخنگوی  نشان 
از  باید  کرد: مسلمانان جهان  خاطرنشان 
خون مظلومانی همچون سید حسن نصرالله، 
، آزادیخواه، عدالت خواه و ظلم  رهبر مبارز
ستیز حزب الله لبنان خونخواهی و دفاع 
کنند. و از آنجا که ایران هم یکی از قربانیان 
تروریست است، باید دیپلماسی جدی تری را 
در پیش گیرد و در بسیج مسلمانان پیشگام 
شود. امام ادامه داد: مقابله با جنایت های 
جمعی  حرکت  نیازمند  صهیونیستی  رژیم 

دولت های عرب و مسلمان سراسر جهان 
است و ایران می بایست نقش سیاسی برای 
که امروز همه  این اتحاد را به صورت موثر 
دنیا شاهد این جنایت ها هستند، ایفا کند و 
پرونده مسئله خونخواهی را به طرق حقوقی و 
دیپلماتیک و در چارچوبی جمعی و مبتکرانه 
پیش ببرد.وی همچنین گفت: متاسفانه ساز 
و کارهای بین المللی کاربردی برای مقابله 
کودک کش نداشته اند، نه شورای  رژیم  با 
امنیت و نه سازمان ملل. این گونه است که 
اسرائیل مثل سگی هار علیه مردم اعم از زن و 
کودک در منطقه رها شده و همچنان حمایت 
کید  می شود.سخنگوی جبهه اصلاحات تا

کرد: جمهوری اسلامی ایران باید در مقابل 
کنون انجام  رژیم صهیونیستی مدیریتی که تا
داده را بازبینی کند و با توجه به شرایط روز و 
با رویکردهای جدید تصمیم اتخاذ کند. به 
نظر می رسد با توجه به بسیج دنیای غرب 
در مقابل مردم بی دفاع فلسطین و لبنان و 
حمایت بی چون و چرای آمریکا از اسرائیل، 
نیازمند همراهی و بازنگری جدی و همراهی 
همه مسلمانان جهان و کشورهای عرب در 
مقابله با رژیم صهیونیستی هستیم.امام ادامه 
داد: ایران باید در مقابل بسیج دنیای غرب 
علیه مظلومیت مردم غزه و لبنان، هوشمندتر 
عمل کند. از اصلی ترین مسائل در این رابطه 
نفوذ است که علی رغم هشدارهای فراوان، 
کنش چندانی مشاهده نشده و این اماره ای  وا
است که مقابله با نفوذ می بایست مورد توجه 
پاسخگو  که  گیرد  قرار  کمیت  حا جدی تر 

نمودن نهادهای امنیتی شرط لازم آن است.

سخنگوی جبهه اصلاحات:

آمریکا حامی اصلی نتانیاهو است

آرمان ملی- احسان انصاری: سید حسن نصرا...، دبیرکل حزب ا... لبنان 
توسط ارتش اسرائیل در حمله به منطقه ضاحیه بیروت به شهادت رسید. 
خبری که جبهه مقاومت را در شوک فروبرده است. در شرایط کنونی که 
ح  گیر شده این سوال مطر خاورمیانه بیش از همیشه ملتهب آماده جنگی فرا
است که این ترور چه پیامدهایی برای منطقه خاورمیانه خواهد داشت و 
موضع ایران در این زمینه چه خواهد بود؟ این در حالی است که رهبر معظم 
انقلاب پس از شهادت سید حسن نصرا... ضمن اعلام پنج روز عزای عمومی 
در ایران عنوان کردند: » دنیای اسلام، شخصیتی باعظمت را؛ و جبهه  مقاومت 

پرچمداری برجسته را و حزب ا... لبنان رهبری کم نظیر را از دست داد، ولی برکات 
تدبیر و جهاد چند ده ساله  او هرگز از دست نخواهد رفت. اساسی که او در لبنان 
کز مقاومت، جهت بخشید، با فقدان او نه تنها از  پایه گذاری کرد و به دیگر مرا
میان نخواهد رفت که به برکت خون او و دیگر شهیدان این حادثه استحکام 
بیشتر خواهد یافت. ضربات جبهه  مقاومت بر پیکر فرسوده و رو به زوال رژیم 
صهیونی، به حول و قوه  الهی کوبنده تر خواهد شد.« »آرمان ملی« برای تحلیل 
و بررسی ابعاد مختلف این اتفاق با حجت الاسلام محمد اشرفی اصفهانی 

گفت وگو کرده است که در ادامه این گفت وگو را می خوانید. 


